

S.C. DEDEMAN S.R.L.  
 Str. Alexei Tolstoi, nr.8, 600093, Bacău,  
 Județul Bacău, România  
 Nr.Ord.Reg.Com.: J04/2621/1992  
 Cod TVA: RO 2816464  
 Capital Social: 800 000 000 lei

# FACTURA

SERIA: DEO NR. 8100192803

DATA: 5-02-2019

CUMPĂRĂTOR Cod: 816502

DEDEMAN 81 BUCURESTI

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

B-dul Theodor Pallady nr.50 S3

BUCURESTI SECT 3 CALEA VITAN 242

Bucuresti

C.I.F. RO37409960

Tel: 0234 525 525

Nr.Ord.Reg.Com.: J40 /5481 /2017

Email: suportclienti@dedeman.ro

Ref:BU81001000479027



PAG 1 / 1

Aceasta factura contine: 19 pozitii

OPDCP 6623  
 Cf. Legii 677/2001  
 Tel: 0234 525 525  
 Email: suportclienti@dedeman.ro

Nr. crt.	Cod articol	Denumire articol	Cantitate	U.M.	Preț unitar (lei)	Valoare fără T.V.A. (lei)	%	T.V.A. Valoare(t)
1	1024630	VASELINA MOBIL GREASE SPEC GRAFIT 0,39KG include taxa verde 0,12 lei/BUC	4,00	BUC	16,02	64,09	19	12,1
2	1024641	VASELINA MOBIL GREASE XHP 222 0,39KG include taxa verde 0,12 lei/BUC	1,00	BUC	20,76	20,76	19	3,0
3	6000731	SD PIULITA HEXAGONALA DIN934-8 M10 ZA	10,00	BUC	0,21	2,10	19	0,4
4	6000727	SURUB CAP HEXAGONAL M12X80 ZA DIN933-6.8	10,00	BUC	1,36	13,61	19	2,1
5	5013391	MIXER TURBO CU SDS HOLZER 100 MM, 561	3,00	BUC	13,77	41,32	19	7,7
6	5011993	GLETIERA INOX HOLZER M. LEMN 13X58CM,315	2,00	BUC	28,55	57,09	19	10,8
7	7006975	NIVELA FARA MAGNET 2000MM 1250 610724	1,00	BUC	125,59	125,59	19	23,9
8	7005125	ECHER TAMPLARIE 400X600MM LT18200	1,00	BUC	14,89	14,89	19	2,8
9	7020193	SET CONECTORI ELECTRICI 802558	1,00	BUC	30,71	30,71	19	5,8
10	6000439	SURUB CAP HEXAGONAL M10X80 ZA DIN933-6.8	10,00	BUC	1,19	11,93	19	2,2
11	6000213	SD PIULITA HEXAGONALA DIN934-8 M12 ZA	10,00	BUC	0,30	3,03	19	0,5
12	7022320	LAVETE 40X40(50BUC/SET)	1,00	SET	25,66	25,66	19	4,9
13	5012970	MOMENT ONE FOR ALL ALB 440G	4,00	BUC	17,77	71,06	19	13,3
14	7005188	SET FREZE CU WOLFRAM LT03280	1,00	SET	87,75	87,75	19	16,7
15	1019141	SFOARA PT CONSTRUC. TIP MOSOR 80MX1.2MM	1,00	BUC	11,26	11,26	19	2,1
16	1011671	BURGHIU SDS PLUS 6X160X100 750106/782416	5,00	BUC	8,61	43,07	19	8,1
17	1024057	RULETA 50M 714 621525	1,00	BUC	70,95	70,95	19	13,4
18	5001126	SURUB RIG. AUTOFI. 212/3,5X25MM(1000 BUC	7,00	CUT	31,67	221,71	19	42,1
19	1017795	SD SURUB PT GIPS CARTON 3.5X25 FOS PH2	1,00	CUT	40,25	40,25	19	7,6

Se achita cu: CARD;

Termen plata: 0 zile Scadenta in: 5-02-2019 Nume: [REDACTED]

[REDACTED]	Numele delegatului .	[REDACTED]	Semnatura de primire	956,83	181,80
	B.I./C.I. seria . . . . . nr. . . . . eliberat(a).				
	Adresa . . . . .				
	Mijlocul de transport . . . . . Nr. . . . .				
Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data de . . . . . 5-02-2019 ora . . . . . 09:16:56				Total de plata	1.138,63
Semnatura primire: . . . . .					

O MALE S  
 Restul lice  
 si con